

Årsredovisning
för
Linn Jacobsson AB
559152-7469

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linn Jacobsson, Styrelseledamot
2023-12-07

Styrelsen för Linn Jacobsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring av företag och deras produkter via sociala medier.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att företagsledaren främst fokuserat på att lansera sitt egna klädmärke via ett annat bolag som varit mycket tidskrävande. Sista månaderna på räkenskapsåret har företagsledaren även varit föräldraledig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	272	692	891	532
Resultat efter finansiella poster	-204	24	218	195
Soliditet (%)	96	90	78	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	242 660	8 918	301 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 918	-8 918	0
Årets resultat			-49 773	-49 773
Belopp vid årets utgång	50 000	251 578	-49 773	251 805

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 578
årets förlust	-49 773
	201 805
disponeras så att i ny räkning överföres	201 805
	201 805

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		290 469	692 384
Övriga rörelseintäkter		0	78
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		290 469	692 462
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 530	-14 236
Övriga externa kostnader		-35 923	-72 247
Personalkostnader	2	-434 487	-581 713
Övriga rörelsekostnader		-125	-5
Summa rörelsekostnader		-475 065	-668 201
Rörelseresultat		-184 596	24 261
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	-760
Summa finansiella poster		-190	-760
Resultat efter finansiella poster		-184 786	23 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		135 013	-9 013
Summa bokslutsdispositioner		135 013	-9 013
Resultat före skatt		-49 773	14 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 570
Årets resultat		-49 773	8 918

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 228	47 664
Övriga fordringar	35 865	12 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 968	0
Summa kortfristiga fordringar	56 061	59 955

Kassa och bank

Kassa och bank	205 681	393 883
Summa kassa och bank	205 681	393 883
Summa omsättningstillgångar	261 742	453 838

SUMMA TILLGÅNGAR

261 742

453 838

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

251 578

242 660

Årets resultat

-49 773

8 918

Summa fritt eget kapital

201 805

251 578

Summa eget kapital

251 805

301 578

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

135 013

Summa obeskattade reserver

0

135 013

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 519

0

Övriga skulder

5 417

17 248

Summa kortfristiga skulder

9 936

17 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

261 742

453 838

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

Ystad 2023-12-07

Linn Jacobsson
Linn Jacobsson